
 

 

  

 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS PIRMININKO  

 

2017 m. vasario 21 d. Nr. 51/2S-7 

Kaunas  

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo Nr. VIII-1889 pakeitimo 

įstatymo (TAR) 15 straipsnio 7 punkto 7 papunkčiu ir Kauno regiono plėtros tarybos darbo 

reglamento 3 punktu,  Kauno regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a :  

 Kauno regiono plėtros tarybos pirmininke  išrinkti Nijolę Dirginčienę, Birštono 

savivaldybės merę.  

 

 

Tarybos pirmininko pavaduotojas        Povilas Mačiulis

  

 


